國立彰化師範大學管理學院公告

中華民國 113年 3月 1 日(更新)

主旨：公告 112學年度校級及院級委員會選舉當選名單

一、 校務會議系所主管代表：（二位）

王怡舜老師（資管系教授）

林逸程老師（財金系教授）

校務會議教師代表：（八位）

一級行政單位主管及院長為當然委員：

吳信宏院長、吳明政進修學院院長

葉凱莉老師（企管系教授）

白凢芸老師（企管系教授）

林美鳳老師（會計系副教授）

林宜君老師（會計系副教授）

薛明賢老師（會計系助理教授）

楊婉秀老師（資管系教授）

温玲玉老師（財金系教授）

張  元老師 (財金系教授)

二、 校教師評審委員會議委員：（二位）(至少一位女性代表)

陳皆碩老師（會計系教授）

張文瀞老師（會計系教授）

三、 學生申訴評議委員會議委員：（二位）

男性：陳俊源老師（企管系教授）113-2休假

女性：林美鳳老師（會計系副教授）

候補人員(二位)

男性：梁文耀老師（資管系助理教授）113-2遞補之

女性：湯玉珍老師（會計系副教授）

四、 校課程委員會委員：（一位）

    陳皆碩老師（會計系教授）

五、 第 10 屆性別平等教育委員會委員：（四位）(2 年一次)

白凢芸老師（企管系教授）

黃蘭鍈老師（企管系教授）

葉凱莉老師（企管系教授）

    林玉君老師（會計系副教授）

六、 膳食管理委員會：（一位）

        湯玉珍老師（會計系副教授）

七、 學校衛生委員會：（一位）

湯玉珍老師（會計系副教授）

八、 傑出教學教師評選委員會候選人：（二位）

白凢芸老師（企管系教授）

温玲玉老師（財金系教授）

九、 教師申訴評議委員會議委員：（一位）

温玲玉老師（財金系教授）

候補人員（一位）

鄭國枝老師（會計系教授）

十、 校務發展委員會委員：（一位）

白凢芸老師（企管系教授）

候補人員（一位）

葉凱莉老師（企管系教授）

十一、 校務會議程序委員會委員：（二位）

吳信宏院長（會計系教授/企管系合聘）

白凢芸老師（企管系教授）

十二、 聯合教師評審委員會：（一位）

王怡舜老師（資管系教授）

十三、 出版品規劃與管理委員會：（一位）

陳美華老師（財金系教授）

十四、 教師評鑑委員會：（任期 112-113 學年度）

王信文老師（企管系教授）

十五、 圖書館委員會：（任期 112-113 學年度）

吳信宏院長（企管系教授）

陳美華老師（財金系教授）

十六、 推動學生校外賃居安全暨服務工作推動小組本院教師代表

會計系：林美鳳老師

十七、 院教評會委員

企管系：江家瑜主任、陳俊源老師、黃蘭鍈老師

會計系：彭智偉主任、鄭國枝老師、陳皆碩老師

資管系：王怡舜主任、梁文耀老師、翁政雄老師

財金系：林逸程主任、吳明政老師、謝企榮老師

十八、 院課程委員會委員

企管系：江家瑜主任、朱志傑老師

會計系：彭智偉主任、林美鳳老師

資管系：王怡舜主任、翁政雄老師

財金系：林逸程主任、吳明政老師

學生代表(系學會會長)：邱珮珊(企管系)、胡嘉瓘 (會計

系)、吳承恩(資管系)、柯曼淇(財金系)

校外委員：楊勝德先生、楊奕強先生、紀信義先生

十九、 管院交換生會議委員- (系主任為當然委員)

企管系：江家瑜主任、郭素蕙老師離職由王信文老師遞補

會計系：彭智偉主任、薛明賢老師

資管系：王怡舜主任、吳東光老師

財金系：林逸程主任、温玲玉老師

二十、 管院招生委員

企管系：江家瑜主任

會計系：鄭國枝老師

資管系：王怡舜主任

財金系：林逸程主任